
VADA GMNY 

UCHWAŁA NR XXXVIII/32 I/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwalę  nr XXXIV/287/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

W uchwale nr XXXIVI287/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Lęborskiemu 2 otrzymuje brzmienie: Pomocy finansowej, o której mowa w 1, udziela się  w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Cewice na 2022 rok w wysokości 77.962,96 zł. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod c cy Rady 

O 
Wiesi. elier 

Id: EOES8AE2-27FA-4338-92 I C-B49E378E973F. Podpisany Strona 1 


	Page 1

